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 01. Springwettbewerb Kl. E LK 0,6 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Beelmann,Maren RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Berentzen,Paula RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Berenzen,Hanno RFV Aschendorf u.u. 1 .................................... 
 Beyer,Justine RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Büter,Fabian RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Dallherm,Daniela RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Dehoust,Miriam PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Deuling,Anke RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Fangmeyer,Lisa RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Fleddermann,Lena RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Gödiker,Anna-Maria RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Gödiker,Lisa RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Lake,Christina RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Liefke,Frederike RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Linden,Klara RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Linden,Maria RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Litwin,Ulrike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 .................................... 
 Lonnemann,Vivien RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Lüken,Saskia Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Lüssing,Ira RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Ostermann,Anna RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Pott,Niklas RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schrandt,Marie-Theres RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Schubert,Laura RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Többen,Felicia Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Vosse,Verena RFV Rhede e.V . 1 .................................... 
 Wilmes,Jonas RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 28 Startfolge ab: B nach Pferd 
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 02. Stilspringwettbewerb Kl. E LK 0,6 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Beelmann,Maren RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Berentzen,Paula RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Berenzen,Hanno RFV Aschendorf u.u. 1 .................................... 
 Beyer,Justine RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Bickert,Marie Luise PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Büter,Fabian RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Dehoust,Miriam PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Deuling,Anke RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Dörtelmann,Lucia PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Fangmeyer,Lisa RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Fleddermann,Lena RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Gödiker,Lisa RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Lake,Christina RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Liefke,Frederike RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Linden,Klara RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Linden,Maria RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Lonnemann,Vivien RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Lüken,Saskia Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Lüssing,Ira RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Pott,Niklas RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Reuvers,Dominik Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Schrandt,Marie-Theres RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Schubert,Laura RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Schulterobben,Carmen RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Többen,Felicia Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Trostmann,Kim RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Vosse,Verena RFV Rhede e.V . 1 .................................... 
 Weissner,Maike PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Wilmes,Jonas RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 29 Startfolge ab: L nach Pferd 
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 03. Stilspringprüfung Kl. A* LK 5,6 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Beyer,Justine RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Bickert,Marie Luise PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Brockmann,Thomas RFV Lengerich e.V . 1 .................................... 
 Brümmer,Heike PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Büter,Fabian RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Cloer,Marie-Theres RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Dallherm,Daniela RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Deuling,Marina RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Dörtelmann,Lucia PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Fortwengel,Alicia PSV Löningen-Ehren e.V 1 .................................... 
 Gödiker,Anna-Maria RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Horstmann,Eda RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Hugenberg,Heike RFV Lorup e.V. 2 .................................... 
 Janning,Anna-Lena Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 2 .................................... 
 Kleymann,Simone RFV Sögel e.V. 2 .................................... 
 Klose,Corinna RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Knipper,Kerstin RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Krämer,Barbara PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Kutscher,Madeline RFV Sögel e.V. 2 .................................... 
 Liefke,Frederike RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Lüken,Saskia Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Müller,Laura RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Ostermann,Anna RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Pricker,Birgit RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Przygodda,Denise RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Przygodda,Nadine RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Reuvers,Pascal Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Schepergerdes,Kia RFV Neuversen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schmitz,Lea RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Seidler,Laura Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Seitz,Claudia RFV Herzlake u.U.e.V . 2 .................................... 
 Stern,Sara RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Tholen,Anna-Cathrin RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Thuinemann,Irena RFV Spelle e.V . 1 .................................... 
 Többen,Felicia Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Varelmann,Ines PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Vosse,Verena RFV Rhede e.V . 1 .................................... 
 Weissner,Maike PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Ziolkowski,Desiree RFV Osterbrock u.U.e.V . 2 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 45 Startfolge ab: V nach Pferd 
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 04/1. Punktespringprüfung Kl. A** LK 4,5 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Born,Janina RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Brockmann,Thomas RFV Lengerich e.V . 1 .................................... 
 Brümmer,Heike PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Cloer,Marie-Theres RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Dallherm,Daniela RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Deuling,Marina RFV Haren-Ems e.V . 2 .................................... 
 Friemerding,Lena RFV Lengerich e.V . 1 .................................... 
 Gelze,Brigitte RFV Lingen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Hengemühle,Jonas RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Herff,Tanja RFV Friesoythe e.V . 1 .................................... 
 Horstmann,Eda RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Hugenberg,Heike RFV Lorup e.V. 2 .................................... 
 Janning,Anna-Lena Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Kirschner,Elisabeth RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Kleymann,Simone RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Klose,Corinna RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Knipper,Kerstin RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Kohnen,Stefanie RFV Rütenbrock u.U.e.V . 2 .................................... 
 Kutscher,Madeline RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Lücken,Katharina RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Müller,Laura RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Pricker,Birgit RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Przygodda,Denise RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Przygodda,Nadine RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Rapien,Jan RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Reuvers,Pascal Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Schepergerdes,Kia RFV Neuversen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schmitz,Lea RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Seidler,Laura Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Seitz,Claudia RFV Herzlake u.U.e.V . 2 .................................... 
 Stern,Iris RFV Cappeln e.V. 1 .................................... 
 Stern,Sara RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Thuinemann,Irena RFV Spelle e.V . 1 .................................... 
 Voges,Liesa PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Wester,Johannes RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V . 1 .................................... 
 Wichmann,Ulrich RFV Lengerich e.V . 1 .................................... 
 Ziolkowski,Desiree RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 41 Startfolge ab: H nach Pferd 



 1 

 
 04/2. Punktespringprüfung Kl. A** LK 4,5 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Ahrens,Marina RFV Lathen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Biemann,Bettina RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Bölle,Patrick RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Buiten,Sjak RFV Meppen u.U.e.V. 2 .................................... 
 Buten,Christina RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Egbers,Martin RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Ferentschik,Mona Reiterverein Hopsten e.V. 1 .................................... 
 Fleer,Kerstin RFV Börger e.V . 1 .................................... 
 Gelze,Klaus RFV Rütenbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Heye,Georg RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Holtgers,Ansgar RV Oldenburger Münsterland e.V . 1 .................................... 
 Hoppe,Leif Reitsport Bippen e.V . 1 .................................... 
 Käter-Siemer,Madlen PSV Löningen-Ehren e.V 1 .................................... 
 Kinzilo,Tobias RFV Haren-Ems e.V . 2 .................................... 
 Koenders,Helmut RFV Emlichheim e.V . 2 .................................... 
 Kohne,Andrea RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Lake,Oliver RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Marschall,Daniela RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Rohde,Teresa RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Schacht,Julia RV Osnabrück e.V. 2 .................................... 
 Scheel,Christin RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Schleper,Stefanie PSG Lähden e.V . 3 .................................... 
 Thuinemann,Britta RFV Spelle e.V . 1 .................................... 
 Varelmann,Carsten PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Varelmann,Johannes PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Wilmes,Jan RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 35 Startfolge ab: H nach Pferd 
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 05/1. Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** LK 4,5 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Brinkmann,Martin RFV Lindern e.V . 1 .................................... 
 Brümmer,Heike PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Deuling,Marina RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Essen,Irmengard von Stedinger RFV Sturmvogel Berne 1 .................................... 
 Friemerding,Lena RFV Lengerich e.V . 1 .................................... 
 Gelze,Brigitte RFV Lingen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Hengemühle,Jonas RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Horstmann,Eda RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Janning,Anna-Lena Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 John,Silke RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Kirschner,Elisabeth RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Kleymann,Simone RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Klose,Corinna RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Kohnen,Stefanie RFV Rütenbrock u.U.e.V . 2 .................................... 
 Kutscher,Madeline RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Lücken,Katharina RFV Sögel e.V. 2 .................................... 
 Müller,Laura RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Pricker,Birgit RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Rapien,Jan RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schepergerdes,Kia RFV Neuversen u.U.e.V . 2 .................................... 
 Stegemann,Friederike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Stern,Sara RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Thuinemann,Irena RFV Spelle e.V . 1 .................................... 
 Voges,Liesa PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Wester,Johannes RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V . 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 28 Startfolge ab: R nach Pferd 
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 05/2. Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** LK 4,5 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Ahrens,Marina RFV Lathen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Außel,Philipp PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Biemann,Bettina RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Bölle,Patrick RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Buiten,Sjak RFV Meppen u.U.e.V. 2 .................................... 
 Buten,Christina RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Doetkotte,Franziska Ländl.ZRFV Gronau e.V . 1 .................................... 
 Egbers,Martin RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Funke,Kirsten RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Gelze,Klaus RFV Rütenbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Herbst,Sarah RFV Esterwegen e.V . 1 .................................... 
 Kinzilo,Tobias RFV Haren-Ems e.V . 2 .................................... 
 Kohne,Andrea RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Lake,Oliver RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Lünswilken,Anne RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Marschall,Daniela RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Middeke,Mareike RFV Bösel e.V . 1 .................................... 
 Nowak,Tina RRV Rastede e.V . 1 .................................... 
 Rohde,Teresa RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Schacht,Julia RV Osnabrück e.V. 2 .................................... 
 Stern,Silke RFV Bösel e.V . 1 .................................... 
 Tebbel,Justine RFV Emsbüren e.V . 2 .................................... 
 Teeders,Olaf RFV Lingen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Thuinemann,Britta RFV Spelle e.V . 1 .................................... 
 Varelmann,Carsten PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Varelmann,Johannes PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 33 Startfolge ab: R nach Pferd 
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 06. Springprüfung Kl. L LK 3-5 Pferde 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Außel,Philipp PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Beeker,Manuel RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Berenzen,Frank RFV Aschendorf u.U. 1 .................................... 
 Bernhard,Thomas RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Biemann,Bettina RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Blank,Olaf ZRFV Berge e.V . 2 .................................... 
 Bölle,Patrick RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Bollow,Jessica RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Borghorst,Julia RFV Emlichheim e.V . 2 .................................... 
 Borghorst,Nina RFV Emlichheim e.V . 1 .................................... 
 Brinkmann,Martin RFV Lindern e.V. 1 .................................... 
 Buiten,Sjak RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Buten,Christina RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Dallherm,Antje RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Deuling,Marina RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Doetkotte,Franziska Ländl.ZRFV Gronau e.V . 1 .................................... 
 Egbers,Martin RFV Osterbrock u.U.e.V . 2 .................................... 
 Franke,Oliver RFV Lingen u.U.e.V. 2 .................................... 
 Funke,Maike RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Funke,Sandra RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Gahmann,Malte FRV Neuenkirchen e.V . 1 .................................... 
 Gelze,Klaus RFV Rütenbrock u.U.e.V . 2 .................................... 
 Göcking,Bernhard RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Grommel,Wiebke PSG Haren/Ems e.V . 1 .................................... 
 Haseborg,Insa ter FRV Filsum e.V . 1 .................................... 
 Hengemühle,Jonas RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Herbst,Sarah RFV Esterwegen e.V . 1 .................................... 
 Hermeling,Henrik RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Horstmann,Eda RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Janßen,Ann-Estelle RFV Lathen u.U.e.V . 1 .................................... 
 John,Silke RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Kinzilo,Tobias RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Kirschner,Elisabeth RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Klose,Corinna RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Knoop,Greta Magdalena RFV Emlichheim e.V . 1 .................................... 
 Knoop,Katharina RFV Emlichheim e.V . 2 .................................... 
 Kohnen,Stefanie RFV Rütenbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Kutscher,Nicole RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Lücken,Katharina RFV Sögel e.V. 2 .................................... 
 Lünswilken,Anne RFV Werlte u.U.e.V. 2 .................................... 
 Marks,Sarah RFV Tammingaburg e.V . 1 .................................... 
 Marschall,Daniela RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Middeke,Mareike RFV Bösel e.V . 1 .................................... 
 Möller-Tabeling,Sandra RV St.Hubertus Garrel e.V . 2 .................................... 
 Müller,Hans RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Nowak,Tina RRV Rastede e.V . 1 .................................... 
 Ostermann,Egbert RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Rapien,Jan RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Reuvers,Pascal Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin PSG Haren/Ems e.V . 1 .................................... 
 Rowold,Christoph F. RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Schepergerdes,Kia RFV Neuversen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schlossarzyk,Alina RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schmitz,Bernhard RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schmücker,Teresa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Stegemann,Friederike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Stolte-Greskamp,Nancy RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Stolte-Greskamp,Nicole PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Teeders,Olaf RFV Lingen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Telgen,Tanja RFV Dörpen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Thien,Carsten Pferdesport Lonnerbecke e.V . 2 .................................... 
 Varelmann,Carsten PSG Lähden e.V . 2 .................................... 



 1 

 Varelmann,Jan-Hendrik PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Varelmann,Johannes PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Voss,Matthias RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Wichmann,Ulrich RFV Lengerich e.V . 1 .................................... 
 Wilmes,Jan RFV Haren-Ems e.V . 2 .................................... 
 Wulfers,Katharina RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 84 Startfolge ab: D nach Pferd 
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 07. Ponyspringprüfung Kl. L LK 2-5 Jun. Jg.94+jün 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Beyer,Evelyn ZRFV Mettingen e.V . 2 .................................... 
 Doetkotte,Franziska Ländl.ZRFV Gronau e.V . 2 .................................... 
 Essen,Irmengard von Stedinger RFV Sturmvogel Berne 1 .................................... 
 Fortwengel,Alicia PSV Löningen-Ehren e.V 1 .................................... 
 Gahmann,Malte FRV Neuenkirchen e.V . 1 .................................... 
 Kläsener,Christopher ZRFV Dorsten e.V . 2 .................................... 
 Müller,Laura RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Niemann,Annika RFV Holdorf e.V . 1 .................................... 
 Rohde,Teresa RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V . 3 .................................... 
 Schacht,Julia RV Osnabrück e.V. 3 .................................... 
 Scheel,Christin RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Tebbel,Justine RFV Emsbüren e.V . 3 .................................... 
 Volmer,Lars ZRFV Legden e.V . 3 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 25 Startfolge ab: N nach Pferd 
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 08. Springprüfung Kl. L m.St. LK 3-5 Pferde/Ponys (Flutlicht) 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Außel,Philipp PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Born,Janina RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Buten,Christina RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Deuling,Marina RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Doetkotte,Franziska Ländl.ZRFV Gronau e.V . 1 .................................... 
 Egbers,Martin RFV Osterbrock u.U.e.V . 2 .................................... 
 Franke,Oliver RFV Lingen u.U.e.V. 2 .................................... 
 Gahmann,Malte FRV Neuenkirchen e.V . 2 .................................... 
 Gelze,Klaus RFV Rütenbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Hermeling,Henrik RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Hoppe,Leif Reitsport Bippen e.V . 1 .................................... 
 Hukelmann,Ruth RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Janßen,Ann-Estelle RFV Lathen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Käter-Siemer,Madlen PSV Löningen-Ehren e.V 1 .................................... 
 Kinzilo,Tobias RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Kohne,Wolfgang PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Kohnen,Stefanie RFV Rütenbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Lücken,Katharina RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Marks,Sarah RFV Tammingaburg e.V . 1 .................................... 
 Martin,Vivian RFV Cloppenburg e.V . 1 .................................... 
 Niemann,Annika RFV Holdorf e.V . 1 .................................... 
 Niemann,Lisa RFV Holdorf e.V . 1 .................................... 
 Przygodda,Denise RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Przygodda,Nadine RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V . 3 .................................... 
 Schacht,Julia RV Osnabrück e.V. 3 .................................... 
 Scheel,Christin RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Schepergerdes,Kia RFV Neuversen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schleper,Alexandra PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Schleper,Stefanie PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Schmidt,Anna RFV Friesoythe e.V . 2 .................................... 
 Stolte-Greskamp,Nicole PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Thien,Carsten Pferdesport Lonnerbecke e.V . 1 .................................... 
 Varelmann,Carsten PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Varelmann,Jan-Hendrik PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Wernke,Edda PSV Löningen-Ehren e.V 1 .................................... 
 Wilmes,Jan RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 48 Startfolge ab: X nach Pferd 



 1 

 
 09. Springprüfung Kl. M* m.St. LK 3,4 Pferde 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Beeker,Manuel RFV Sögel e.V. 2 .................................... 
 Berenzen,Frank RFV Aschendorf u.U. 1 .................................... 
 Bernhard,Thomas RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Blank,Olaf ZRFV Berge e.V . 2 .................................... 
 Bölle,Patrick RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Bollow,Jessica RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Borghorst,Julia RFV Emlichheim e.V . 2 .................................... 
 Borghorst,Nina RFV Emlichheim e.V . 1 .................................... 
 Doetkotte,Franziska Ländl.ZRFV Gronau e.V . 1 .................................... 
 Franke,Oliver RFV Lingen u.U.e.V. 2 .................................... 
 Funke,Sandra RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Gahmann,Malte FRV Neuenkirchen e.V . 1 .................................... 
 Göcking,Bernhard RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Grommel,Wiebke PSG Haren/Ems e.V . 1 .................................... 
 Hanisch,Marco RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Haseborg,Insa ter FRV Filsum e.V . 1 .................................... 
 Holtgers,Ansgar RV Oldenburger Münsterland e.V . 1 .................................... 
 Janßen,Ann-Estelle RFV Lathen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Knoop,Greta Magdalena RFV Emlichheim e.V . 1 .................................... 
 Knoop,Katharina RFV Emlichheim e.V . 1 .................................... 
 Kutscher,Nicole RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Luebbers,Maickel RFV Dörpen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Lünswilken,Anne RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Middeke,Mareike RFV Bösel e.V . 1 .................................... 
 Möller-Tabeling,Sandra RV St.Hubertus Garrel e.V . 2 .................................... 
 Müller,Hans RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Ostermann,Egbert RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin PSG Haren/Ems e.V . 1 .................................... 
 Rowold,Christoph F. RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schlossarzyk,Alina RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schmitz,Bernhard RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schmücker,Teresa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Stolte-Greskamp,Nancy RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Stolte-Greskamp,Nicole PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Telgen,Tanja RFV Dörpen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Thien,Carsten Pferdesport Lonnerbecke e.V . 2 .................................... 
 Varelmann,Carsten PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Varelmann,Jan-Hendrik PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Voss,Matthias RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Wilmes,Jan RFV Haren-Ems e.V . 2 .................................... 
 Wulfers,Katharina RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 49 Startfolge ab: J nach Pferd 



 1 

 
 10. Ponyspringprüfung Kl. M* m.St. LK 2-4 Jun. Jg 94+jün. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Beyer,Evelyn ZRFV Mettingen e.V . 2 .................................... 
 Gahmann,Malte FRV Neuenkirchen e.V . 1 .................................... 
 Kläsener,Christopher ZRFV Dorsten e.V . 2 .................................... 
 Niemann,Annika RFV Holdorf e.V . 1 .................................... 
 Rohde,Teresa RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V . 3 .................................... 
 Schacht,Julia RV Osnabrück e.V. 3 .................................... 
 Scheel,Christin RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Tebbel,Justine RFV Emsbüren e.V . 2 .................................... 
 Volmer,Lars ZRFV Legden e.V . 3 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 19 Startfolge ab: T nach Pferd 



 1 

 
 11. Springprüfung Kl. L LK 3-5 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Außel,Philipp PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Biemann,Bettina RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Dallherm,Antje RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Egbers,Martin RFV Osterbrock u.U.e.V . 2 .................................... 
 Ferentschik,Mona Reiterverein Hopsten e.V. 1 .................................... 
 Franke,Oliver RFV Lingen u.U.e.V. 2 .................................... 
 Gahmann,Malte FRV Neuenkirchen e.V . 1 .................................... 
 Gelze,Klaus RFV Rütenbrock u.U.e.V . 2 .................................... 
 Hengemühle,Jonas RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Herff,Tanja RFV Friesoythe e.V . 1 .................................... 
 Hermeling,Henrik RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Heye,Georg RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Holtgers,Ansgar RV Oldenburger Münsterland e.V . 2 .................................... 
 Hoppe,Leif Reitsport Bippen e.V . 1 .................................... 
 Hukelmann,Ruth RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Janßen,Ann-Estelle RFV Lathen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Kirschner,Elisabeth RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Koenders,Helmut RFV Emlichheim e.V . 1 .................................... 
 Kohne,Wolfgang PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Kutscher,Nicole RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Lücken,Katharina RFV Sögel e.V. 2 .................................... 
 Marks,Sarah RFV Tammingaburg e.V . 1 .................................... 
 Marschall,Daniela RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Martin,Vivian RFV Cloppenburg e.V . 1 .................................... 
 Niemann,Annika RFV Holdorf e.V . 1 .................................... 
 Niemann,Lisa RFV Holdorf e.V . 1 .................................... 
 Poppe,Ulrike RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Rapien,Jan RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin PSG Haren/Ems e.V . 1 .................................... 
 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V . 3 .................................... 
 Schacht,Julia RV Osnabrück e.V. 3 .................................... 
 Schepergerdes,Kia RFV Neuversen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schleper,Alexandra PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Schleper,Stefanie PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Schmidt,Anna RFV Friesoythe e.V . 2 .................................... 
 Seidler,Laura Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Stern,Silke RFV Bösel e.V . 1 .................................... 
 Thien,Carsten Pferdesport Lonnerbecke e.V . 2 .................................... 
 Varelmann,Carsten PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Varelmann,Jan-Hendrik PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Varelmann,Johannes PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Voges,Liesa PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Wernke,Edda PSV Löningen-Ehren e.V 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 58 Startfolge ab: A nach Pferd 
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 12/1. Reiter-WB LK 0 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Beyer,Joline RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Donzuso,Claudia RFV Börger e.V . 1 .................................... 
 Kleemann,Mark RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Möring,Anke RFV Börger e.V . 1 .................................... 
 Muke,Laura RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Nixdorf,Julia PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 6 Startfolge ab: K nach Pferd 



 1 

 
 12/2. Reiter-WB LK 0 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Riedemann,Merle PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Rohde,Vanessa RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Scharn,Fabienne RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Schmidt,Nadine RFV Börger e.V . 1 .................................... 
 Többen,Isabell Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Trostmann,Kim RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 6 Startfolge ab: K nach Pferd 



 1 

 
 13. Dressurwettbewerb Kl. E LK 0,6 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bunger,Celin RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Donzuso,Claudia RFV Börger e.V . 1 .................................... 
 Dreier,Michelle Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Elschen,Anna-Lena RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Hilling,Sandra RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Hoff,Anna RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Lüken,Heike RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Möring,Anke RFV Börger e.V . 1 .................................... 
 Reuvers,Dominik Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Scharn,Fabienne RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Schmidt,Nadine RFV Börger e.V . 1 .................................... 
 Tigelaar,KIm RC Spahnharrenstätte e.V. 1 .................................... 
 Vollmers Dr.,Anja RFV Tammingaburg e.V . 1 .................................... 
 Weltring,Christiane RFV Lengerich e.V . 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 14 Startfolge ab: U nach Pferd 



 1 

 
 14. Dressurwettbewerb Kl. E LK 0,6 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bunger,Celin RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Donzuso,Claudia RFV Börger e.V . 1 .................................... 
 Dreier,Michelle Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Elschen,Anna-Lena RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Fleddermann,Lena RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Hilling,Sandra RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Hoff,Anna RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Lüken,Heike RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Möring,Anke RFV Börger e.V . 1 .................................... 
 Ostermann,Anna RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Reuvers,Dominik Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Scharn,Fabienne RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Schmidt,Nadine RFV Börger e.V . 1 .................................... 
 Schubert,Jana RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 14 Startfolge ab: G nach Pferd 



 1 

 
 15. Dressurreiterprüfung Kl. A LK 5,6 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Beyer,Justine RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Bracht,Corinna PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Brümmer,Heike PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Bunger,Celin RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Bunger,Pia RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Dreier,Michelle Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .................................... 
 Dust,Anna-Lena RFV Lingen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Engelhardt,Yvonne PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Etmann,Jana PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Ferentschik,Mona Reiterverein Hopsten e.V. 1 .................................... 
 Hilling,Sandra RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Hoff,Anna RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Kutscher,Madeline RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Lüken,Heike RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Ostermann,Anna RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin PSG Haren/Ems e.V . 1 .................................... 
 Schapstall,Ellen RFV Essen i.O.e.V . 1 .................................... 
 Schubert,Jana RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Schulteheinrich,Anke RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Tholen,Lisa-Marie RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Trame,Katja RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Völkel,Laura-Anabel ZRFV Essen-Burgaltendorf u.U.e.V. 1 .................................... 
 Vollmers Dr.,Anja RFV Tammingaburg e.V . 1 .................................... 
 Ziolkowski,Desiree  RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 24 Startfolge ab: Q nach Pferd 



 1 

 
 16. Dressurprüfung Kl. A LK 4-5 LK6 v.VA Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Albert,Lisa RFV Lathen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Engelhardt,Yvonne PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Etmann,Jana PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Friemerding,Lena RFV Lengerich e.V . 1 .................................... 
 Gebbeken,Tanja RFV Rühlermoor-Feld e.V . 1 .................................... 
 Hasse,Andrea TG Oldenburger Pferdewoche e.V. 1 .................................... 
 Illgen,Martina RFV Papenburg Ems e.V . 1 .................................... 
 Janssen,Christina TG Oldenburger Pferdewoche e.V. 1 .................................... 
 Meyer,Roswitha Stedinger RFV Sturmvogel Berne 1 .................................... 
 Schablewski,Barbara RFV Esterwegen e.V . 1 .................................... 
 Schachtschneider,Marie-Luise Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck 1 .................................... 
 Schlömer,Kai RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schütte,Paula RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Schulteheinrich,Anke RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schulterobben,Carmen RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Stüwe,Helmut RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Thiemann,Anna RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Thöle,Elke RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Tholen,Lisa-Marie RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Trame,Katja RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Varelmann,Ines PSG Lähden e.V . 3 .................................... 
 Völkel,Laura-Anabel ZRFV Essen-Burgaltendorf u.U.e.V. 1 .................................... 
 Weltring,Christiane RFV Lengerich e.V . 1 .................................... 
 Wichmann,Anja RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 26 Startfolge ab: C nach Pferd 



 1 

 
 17. Dressurprüfung Kl. L-Tr. LK 4,5 Pferde/Ponys 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Albert,Lisa RFV Lathen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Bleul,Marina ZRFV Essen-Burgaltendorf u.U.e.V. 1 .................................... 
 Dallherm,Antje RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Egbers,Martin RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Engelhardt,Yvonne PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Gebbeken,Tanja RFV Rühlermoor-Feld e.V . 1 .................................... 
 Hasse,Andrea TG Oldenburger Pferdewoche e.V. 2 .................................... 
 Illgen,Martina RFV Papenburg Ems e.V . 1 .................................... 
 Meyer,Roswitha Stedinger RFV Sturmvogel Berne 1 .................................... 
 Nordemann-Brands,Gesine ZRFV Berge e.V . 1 .................................... 
 Riedel,Anne RSV Schierbrok e.V. 1 .................................... 
 Schablewski,Barbara RFV Esterwegen e.V . 1 .................................... 
 Schachtschneider,Marie-Luise Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck 1 .................................... 
 Schlömer,Kai RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schütte,Paula RFV Meppen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Schulteheinrich,Anke RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Schulterobben,Carmen RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Stüwe,Helmut RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Thiemann,Anna RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Thöle,Elke RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Trame,Katja RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Varelmann,Ines PSG Lähden e.V . 2 .................................... 
 Wichmann,Anja RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 25 Startfolge ab: M nach Pferd 



 1 

 
 18. Springpferdeprüfung Kl. A** LK 2-6 Pferde 4 jähr. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Albers,Jens RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Bendel,Hartwig PSG Haren/Ems e.V . 3 .................................... 
 Berenzen,Frank RFV Aschendorf u.U. 1 .................................... 
 Dallherm,Antje RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Gelze,Klaus RFV Rütenbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Hanisch,Marco RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Holtgers,Ansgar RV Oldenburger Münsterland e.V . 1 .................................... 
 Luebbers,Maickel RFV Dörpen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Maspane,Santa RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Ostermann,Egbert RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 .................................... 
 Ostermann,Florian RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Ostermann,Maria RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Poppe,Ulrike RFV Lastrup e.V . 1 .................................... 
 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Rohde,Hartwig RFV Werlte u.U.e.V. 2 .................................... 
 Sandmann,Carola RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Scheel,Christin RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Wulfers,Katharina RFV Werlte u.U.e.V. 2 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 23 Startfolge ab: W nach Pferd 



 1 

 
 19. Springpferdeprüfung Kl. A** LK 2-6 Pferde 5+6 jähr./6j. nach 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bendel,Hartwig PSG Haren/Ems e.V . 3 .................................... 
 Blank,Olaf ZRFV Berge e.V . 1 .................................... 
 Dallherm,Antje RFV Herzlake u.U.e.V . 2 .................................... 
 Dörtelmann,Lucia PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Egbers,Martin RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Hanisch,Marco RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Haseborg,Insa ter FRV Filsum e.V . 1 .................................... 
 Hasse,Andrea TG Oldenburger Pferdewoche e.V. 1 .................................... 
 Havestadt,Eva RFV Papenburg Ems e.V . 1 .................................... 
 Holtgers,Ansgar RV Oldenburger Münsterland e.V . 1 .................................... 
 Holtgers,Heinrich jun. RV Oldenburger Münsterland e.V . 1 .................................... 
 Kleymann,Simone RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Köster,Anne PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Köster,Linda RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Kutscher,Nicole RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Lake,Oliver RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Lohe,Sarah RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Maspane,Santa RFV Haren-Ems e.V . 2 .................................... 
 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V . 2 .................................... 
 Rohde,Hartwig RFV Werlte u.U.e.V. 2 .................................... 
 Rohde,Teresa RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Schumacher,Bernd RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Varelmann,Ines PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Varelmann,Jan-Hendrik PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Wulfers,Katharina RFV Werlte u.U.e.V. 2 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 33 Startfolge ab: I nach Pferd 



 1 

 
 20. Springpferdeprüfung Kl. L LK 2-5 Pferde 5+6 jähr. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bendel,Hartwig PSG Haren/Ems e.V . 3 .................................... 
 Berenzen,Frank RFV Aschendorf u.U. 1 .................................... 
 Blank,Olaf ZRFV Berge e.V . 1 .................................... 
 Egbers,Martin RFV Osterbrock u.U.e.V . 1 .................................... 
 Funke,Kirsten RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Hanisch,Marco RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 .................................... 
 Haseborg,Insa ter FRV Filsum e.V . 1 .................................... 
 Hasse,Andrea TG Oldenburger Pferdewoche e.V. 1 .................................... 
 Holtgers,Heinrich jun. RV Oldenburger Münsterland e.V . 1 .................................... 
 Kleine Lamping,Lisa RFV Lindern e.V . 1 .................................... 
 Köster,Anne PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Köster,Linda RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Kohne,Andrea RFV Herzlake u.U.e.V . 1 .................................... 
 Kutscher,Nicole RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Lake,Oliver RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Lohe,Sarah RFV Haselünne u.U.e.V . 1 .................................... 
 Luebbers,Maickel RFV Dörpen u.U.e.V . 1 .................................... 
 Maspane,Santa RFV Haren-Ems e.V . 2 .................................... 
 Ostermann,Egbert RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 .................................... 
 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V . 2 .................................... 
 Rohde,Hartwig RFV Werlte u.U.e.V. 2 .................................... 
 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Schumacher,Bernd RFV Haren-Ems e.V . 1 .................................... 
 Varelmann,Jan-Hendrik PSG Lähden e.V . 1 .................................... 
 Wulfers,Katharina RFV Werlte u.U.e.V. 2 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 33 Startfolge ab: S nach Pferd 
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